
 

 
1 

Nr sprawy: BA-WIR-212-9/2022(1) 

      

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 
 

Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji (dalej: Zamawiający) zaprasza do złożenia 

oferty w postępowaniu pn. „Wykonanie projektu organizacji ruchu przy budynku MSWiA  

ul. Batorego 5 w Warszawie”. 

Postępowanie prowadzone jest bez stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 1 tej ustawy. 

Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie przedmiotowego postępowania jest:  

Pan Tomasz Majewski  nr tel.: 694 444 147 lub Pan Adam Solecki nr tel. 694 444 026. 

1. Opis przedmiotu zamówienia 

1) Przedmiotem zamówienia podstawowego jest wykonanie dokumentacji projektowej 

opisanej w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2).  

2) Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielenia wybranemu wykonawcy 

zamówienia opcjonalonego w postaci: 

- specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych (zgodnie 

z Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji 

technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-

użytkowego Dz. U. poz. 2454), 

- przedmiarów i kosztorysów inwestorskich (zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie określenia metod i 

podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów 

prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w 

programie funkcjonalno-użytkowym Dz. U. poz. 2458). 

Powyższe opracowania będą opracowane w terminie obustronnie ustalonym rpzez 

Strony, jednak nie dłuższym niż 4 tygodnie od daty podpisania umowy na zamówienie 

opcjonalne.  

2. Wizja lokalna  

odbędzie się na terenie obiektu przy ul. Batorego 5 w Warszawie odbędzie się w dniu 14 

czerwca 2022 r. o godzinie 14:00. Zainteresowani wizją Wykonawcy proszeni są 

o zgłoszenie zamiaru udziału najpóźniej w przeddzień wizji na mail: to-

masz.majewski@mswia.gov.pl, wskazując w zgłoszeniu imię i nazwisko (osoby uczestni-

czące w wizji lokalnej zobowiązane będą okazać dowód osobisty funkcjonariuszom ochro-

ny) oraz ewentualnie marka i nr rejestracyjny pojazdu. 

3) Miejsce realizacji zamówienia 

Batorego 5 w Warszawie 



 

 
2 

4) Termin wykonania zamówienia 

Do 6 tygodni od otrzymania zamówienia. Skrócenie terminu będzie punktowane. 

5) Komunikacja między Zamawiającym a wykonawcami 

Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia prosimy kierować na adres: 

tomasz.majewski@mswia.gov.pl lub adam.solecki@mswia.gov.pl 

6) Warunki udziału w postępowaniu 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy zapewnią wykonanie 

przedmiotu Umowy przez osoby posiadające odpowiednią wiedzę i kwalifikacje zawo-

dowe.  

7) Sposób przygotowania i złożenia oferty: 

1. Ofertę należy złożyć zgodnie z Formularzem ofertowym, stanowiącym Załącznik nr 1 do 

Zaproszenia.  

2. Ofertę należy przesłać w wersji elektronicznej (podpisaną przez osobę/osoby 

uprawnione do reprezentowania Wykonawcy) na adres: 

tomasz.majewski@mswia.gov.pl 

3. W cenie muszą zostać uwzględnione wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. 

4. Wykonawca w formularzu poda ceny za wykonanie zamówienia podstawowego 

i  opcjonalnego.  

8) Termin składania ofert 

1. Ofertę należy złożyć w terminie: 15 czerwca 2022 r. do godz. 14.00 

2. Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

9) Kryteria wyboru oferty  

Zamawiający dokona wyboru Wykonawcy biorąc pod uwagę: 

1) Łączną cenę za realizację przedmiotu zamówienia oraz zamówienia opcjonalnego: 

waga 80 %. 

2) Termin wykonania zamówienia podstawowego: waga 15%. 

3) Termin wykonania zamówienia opcjonalnego: waga 5%. 

10) Pozostałe informacje 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do: 

a) wprowadzenia zmian do niniejszego postępowania przed upływem terminu 

składania ofert, o czym powiadomi wykonawców; 

b) wyjaśnienia oferty lub odrzucenia oferty niespełniającej wymagań; 

c) negocjacji; 

mailto:adam.solecki@mswia.gov.pl


 

 
3 

d) unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny; z tego tytułu nie 

przysługuje wykonawcy roszczenie przeciwko Zamawiającemu. 

2. Jeżeli upoważnienie do podpisania umowy dla osoby reprezentującej Wykonawcę nie 

będzie wynikało z odpisów z Krajowego Rejestru Sądowego albo Centralnej Ewidencji 

Informacji o Działalności Gospodarczej, przed zawarciem umowy Zamawiający zwróci 

się o przedłożenie pełnomocnictwa. 

3. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RODO)  

zawiera załącznik nr 4. 

                                      

 

Paweł Godawa 

 

Zastępca Dyrektora BA MSWiA 
podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Formularz Ofertowy 

2. SOPZ 

3. Protokół odbioru 

4. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych. 

 

 


